[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 11 июня 2019 года № 34
с.Демьяс
О внесении изменений в                                                                               Постановление №39 от 19.12.2017 года                                                                 Об утверждении  муниципальной  программы
«Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности Демьясского муниципального
образования на 2018-2020  годы»
На основании Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О пожарной безопасности», «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Демьясского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт  10  части  3 муниципальной программы исключить.
1. Данное постановление обнародовать в установленных Уставом муниципального образования местах и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Демьясского МО                                                              В.В.Власов

image1.png